

MMA Skjoldelev ApS

Højvangsvej 10

Skjoldelev

8471 Sabro

CVR-nr. 35 38 53 04

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2018

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMA Skjoldelev ApS
Højvangsvej 10
Skjoldelev
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 38 53 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Flink Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 15.533, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 52.016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	31.505	17.446
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.102)</u>	<u>(15.328)</u>
Resultat før skat		11.028	(2.257)
Skat af årets resultat	3	<u>4.505</u>	<u>4.334</u>
Årets resultat		<u>15.533</u>	<u>2.077</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.505	17.446
Overført resultat		<u>(15.972)</u>	<u>(15.369)</u>
		<u>15.533</u>	<u>2.077</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	457.802	426.297
Finansielle anlægsaktiver		<u>457.802</u>	<u>426.297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>457.802</u>	<u>426.297</u>
Udskudt skatteaktiv	5	22.244	17.739
Tilgodehavender		<u>22.244</u>	<u>17.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.244</u>	<u>17.739</u>
Aktiver i alt		<u>480.046</u>	<u>444.036</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.802	26.297
Overført resultat		<u>(85.786)</u>	<u>(69.814)</u>
Egenkapital	6	<u>52.016</u>	<u>36.483</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		423.030	402.553
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>428.030</u>	<u>407.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>428.030</u>	<u>407.553</u>
Passiver i alt		<u>480.046</u>	<u>444.036</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	26.297	(69.814)	36.483
Årets resultat	0	31.505	(15.972)	15.533
Egenkapital 31. december 2017	80.000	57.802	(85.786)	52.016

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	<u>31.505</u>	<u>17.446</u>
	<u>31.505</u>	<u>17.446</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>16.102</u>	<u>15.328</u>
	<u>16.102</u>	<u>15.328</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(4.505)</u>	<u>(4.334)</u>
	<u>(4.505)</u>	<u>(4.334)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2017	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	26.297	8.851
Årets resultat	31.505	17.446
Værdireguleringer 31. december 2017	57.802	26.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>457.802</u>	<u>426.297</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Skjoldvang Ejendomme ApS	Favrskov	40 %

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(22.244)	(17.739)
Overført til udskudt skatteaktiv	22.244	17.739
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	22.244	17.739
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.244</u>	<u>17.739</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

SFM Yding ApS, 8752 Østbirk